
7

1

6

2

4

5

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月16日（水）15回名古屋2日

 3R 令和元年祐介・彩花結婚記念　８ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タイセイフレイム
父:ゼンノロブロイ  母:タイセイフレイヤ

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.2
(－)

1-1-1-1 39.0 － 2 500
(+9)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
谷川牧場

2 1 ピエナガウディ
父:シンボリクリスエス  母:ピエナブラウニー

牡  3 戸部尚実
56.0

1:31.3
(3/4)

2-2-2-2 39.0 － 1 443
(+7)

瀬戸口悟（名古屋）
本谷兼三
株式会社　ケイズ

3 6 マイネルフィースト
父:ベルシャザール  母:エガオヨシ

牡  3 村上弘樹
56.0

1:31.5
(3/4)

4-3-3-3 39.0 － 3 485
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
大北牧場

4 2 ユーバーファル
父:ダンカーク  母:ドリームドリーマー

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:32.1
(3)

5-5-5-5 39.3 － 4 498
(-3)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
中神牧場

5 4 セイカヴォーグ
父:モンテロッソ  母:セイカイリス

牝  3 藤原良一
54.0

1:33.2
(5)

3-4-4-4 40.6 － 6 437
(-1)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
シンユウフアーム

6 5 メイショウペルム
父:メイショウサムソン  母:メイショウノウヒメ

牝  3 大畑雅章
54.0

1:33.8
(3)

7-7-6-6 40.4 － 5 474
(-1)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
近藤牧場

7 3 アイファーエンター
父:レッドスパーダ  母:アイファーソーニョ

牝  3 宇都英樹
54.0

1:35.7
(9)

8-8-8-8 42.0 － 7 449
(+3)

倉地学（名古屋）
（有）ミドルアイランド
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

8 8 アラビアンゴールド
父:サウンドボルケーノ  母:アラビアンパール

牝  3 尾崎章生
54.0

1:36.2
(2 1/2)

6-6-7-7 42.7 － 7 440
(+1)

植松則幸（名古屋）
吉田勝利
浅川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,1,4,6,2,8,5,3

7,1,6,4,2,8,5,3

7,1,6,4,2,5,8,3

7,1,6,4,2,5,8,3

払戻金
単 勝 7 360円

複 勝 7 100円

1 100円

6 100円

ワイド 1-7 130円

6-7 140円

1-6 100円

馬 連 1-7 230円

馬 単 7-1 610円

3連複 1-6-7 160円

3連単 7-1-6 1,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


